[image: Infranet - Voltar ao Início]

[image: Selo40anos]

Continuação  OFÍCIO CIRC. Nº  9088/LCIC-1/2013

OFÍCIO CIRC Nº 1445/LALI(LALI-1)/2015
Brasília, 03 de julho de 2015.
Às
Empresas interessadas na Concorrência nº 005/DFLC/SEDE/2015.

Assunto:	Divulgação das Notas Técnicas dos Invólucros 1 e 3 e abertura do Invólucro 2
Ref.:	Concorrência nº 005/DFLC/SEDE/2015.
[bookmark: _GoBack]Objeto:	Contratação de 02 (duas) agências para prestação de serviços de publicidade compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à informação, de promover a venda de serviços, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições, ou ainda de informar o público em geral.

Senhores Representantes,

Nos termos do subitem 21.1 do Edital convocamos V.Sa para a sessão pública de divulgação da avaliação das Propostas Técnicas, constantes dos invólucros 1 e 3, com vistas a confrontar a via apócrifa (invólucro 1) com a via identificada (invólucro 2), e prolatar as notas técnicas dos respectivos invólucros, correlacionando-as com a identificação da agência de propaganda e publicidade.

O aviso de convocação será publicado no Diário Oficial da União – DOU, do dia 06 de julho de 2015, Seção 3.

A sessão pública realizar-se-á às 09:00 horas do dia 10/07/2015, no Auditório da Superintendência de Logística Administrativa, Júlio César do Nascimento Mendes, localizado no Setor Comercial Sul, Quadra 3, Bloco “A”, Lotes n.º 17/18, Edifício Oscar Alvarenga, Entrada “A”, primeiro subsolo, em Brasília/DF. Informações: Gerência de Licitações – Tel.: (61) 3312.2575/3752 ou pelo e-mail: licitabr@infraero.gov.br.

Atenciosamente,

Hércules Alberto de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - INFRAERO
SCS Quadra 04, Bloco “A”, Nº 58, Ed. Infraero, 3º andar, CEP: 70.304-906 em Brasília/DF
Fone: (0xx)(61) 3312-3598  Fax: (0xx) (61) 3312.3214
HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/E (GDI) - fl. 1/ 1

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária
SCS Quadra. 3 Bloco “A” Lotes 17/18 – Ed. Oscar Alvarenga
CEP 70303-000 - Brasília - DF Fone: (0xx)(61) 312-3213 Fax: (0xx) (61)  312.3511
HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/C (GDI) - fl. 2/1

image1.jpeg

image2.png
AERO
RAEF

e
™

IN